



اینجا باید گماهان گسسته خود را جبران کند

هماهنگی مطبوعات با انقلاب کنونی

در این فرمت که حس مسئولیت همگان بیدار شده توقع خود و هر انسان وطن دوست و حقیقت طلب را از آن مؤسسه و سایر مطبوعات مسئول تذکر دهم. که امید است مؤثر باشد میدانید که یکی از بزرگترین عوامل در مبارزه با استعمار و استثمار بخاری مردم و بالا رفتن سطح فرهنگ و شناخت آن است. استعمارگران همیشه، جوامع استثمار شده را در جهل نگه می دارند تا بتوانند بهترین بهره برداری از آنان و منابع خدا دادی آنان را بنمایند خیال نمیکنم این حقیقت نیاز به دلیل داشته باشد چه آنکه شواهد زنده تاریخ و سرگذشت سالهان اخیر کشورمان برای همه روشنگر این امر است.

مطبوعات در مبارزه با دیو استعمار بزرگترین نقش را میتوانند ایفا کنند زیرا می توانند با بیان واقعیتها و درج مقالات اسلامی، علمی، اقتصادی و سیاسی آگاهی و شناخت کامل داده و راه ترقی و فضیلت را نشان دهند و با تکامل صحت و دانش آنان را از بیگانگانی بی نیاز سازند، و با آموزش سیاسی افراد جامعه خود را از نقشه های شوم استعمار و انحطاطهای اخلاقی و فرهنگی و عقده های حقارت در مقابل سایر جوامع بر حذر دارند. همچنانکه میتواند بخوبی نقش مخالف آگاهی و شرف یک جامعه را ایست گرفته و یادروغ، بردازیها و جاپوسی ها مقالات سواد آفرین، داستانهای انحراف طلبی، عکسهای سخیس بیان عشق بازی و عشو گیری و الگو فرار دادن هرزه ها بنام تهران و با خرمندگی

مشافهه سنتها کارشان بود. مسیر افکار جوانانرا در راه فساد و باطل بکشاند. و عوض رهبری صحیح، مروج هرزگی جوانان و زنان و دختران و با طرح قصه های اسناد آفرین فکر غیبتات و تجاوز جنفوق عسر و نرزش و قزاق از کانون خانواده را در آنها تقویت کند و بالاخره بجای آگاهی دادن مردم و شناساندن عوامل ترقی و تکامل به افراد و کشور، آنان را در خواب غفلت فرو برده، تا بتوانند خیانتگران، عسلی و سرمایه خدا دادی آنان را به بیجا برتد و سرانجام بسا اینگونه برنامها و نظائر آن اسیاناً بخاری خطر نال دروایی، عقده حقارت را در مردم یک مملکت ایجاد کرده تا مردم خیال کنسروند بشفقت و مخصوص از ما دختران! است و این مقاله که باید همیشه در ذلت و لکنت بسازند!

فرزندان ایران همین دو نقش منفی را در مطبوعات کشور خود از چند سال اخیر تا زمان حاضر بخوبی درک کردند زیرا تا ماه رمضان گذشته روزنامه ها و مجلات (باختیار یا بی اختیار) با درج اخبار و مقالات عاری از حقیقت مردم را در تاریکهای جهل نگاه داشته و جان و نمود میکردند که ایران از نظر دموکراسی و تمدن و امنیت و اقتصاد در رتبه یک مرتبه ترین کشورها است و در ایام کوتاه قبل از دولت نظامی و چند میبایی از طرف دولت اختیار و پس در مدت کوتاه تشکیل حکومت موقت اسلامی ضمن رسانه های گروهی (در رأس آنها روزنامه ها) با ذکر ستایق چه نقش بزرگی در بیداری مردم و اطلاع از جنایات رژیم لاش و جیپاول گر، غارتگران و کفن فروش و نوکران استعمار در همه شئون سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی که بدست رومای عالی چون نامتایق و خاندانهای اشراف ایران داشته است و با سواگری آنان سهم بزرگی در انقلاب اسلامی داشتند. اینک نشانیهای ما از شناسا حسان مطبوعات شرق آن است که این اثر سازنده و ارزنده میشد برای همیشه باقی بجاوید و بیش از پیش مسئولیت خاطر خود را در طریقه داری از حق و حقیقت، فضیلت، دانش، دین و شناخت و جهت دادن به افراد همین، بکار بنشیند تا در برتو بیان حقایق و مقالات علمی، دینی، اخلاقی سیاسی و اقتصادی روح ایمان، حق طلبی، جهاد در برابر ظلم و استعمار و حس مسئولیت همگانی در ترقی و رونق تکامل را، به هوشتان مسلمان شود و بیا موزید تا علاوه بر انجام وظیفه جبران گذشته ها کذاتی مطبوعات شود.

ممکن است تیراز مجله با روزنامه شما است بزمان چاپ عکسها و مطالب سابق و مقالات مغرضانه، چند روزی کمتر شود ولی ناگفته نماند.

يك وسیله استثمار ، كه بیشتر جنبه لوكر و زن در مجلس شورا (كنگره) و ۱۰ زن در مجلس قانونی دارد و يك «شیمی جنسی» پذیرفته اند. سایر عنوان نماینده مردم راه یافته اند یعنی در مجموع و متأسفانه اکثر زنها نیز بدون اینکه آگاهی فقط ۰.۷٪ نمایندگان آمریکان بوده اند در ۱۹۷۳ میل از این مسئله داشته باشند : داوطلبانه فقط يك زن سناتور و ۱۳ نماینده زن در مجلس خود را در اختیار سیستم استثمار و بردگی قرار آمریکا وجود داشت. گرچه در آمریکا ۸۵ هزار دانداند. کثوری كه سنگ آزادی زن را به سینه زن ، گارمند دولت هستند ، ولی فقط ۱۴۷ تن میزند ، در عمل ، توجهی به مسئله «حنوق» از آنها موقی به اخذ پستهای مهم گشته اند . مسای بیرون مرده ندارد در حالیکه ۵ درصد یعنی فقط ۱۹ درصد این زنها ، از سال ۱۹۲۰ به بعد در آمریکا فقط دو زن به مقام وزارت رسیده اند ، در تمام تاریخ آمریکا برای ۵ ایالت آمریکا ، فقط ۳ حاکم ایالتی زن وجود داشته اند ، و

● زنان در کنگره و سنا

از سال پیش زن آمریکایی با مصلاح حق آزادی رای را پیدا کرده و بقول خود آمریکائیا به «حنوق برابر با مردان» دست یافته ، فقط ۹۹ (نقل و تلخیص از مجلات هفتگی) شده بودند ! هر سه آنها نیز برای جانشینی شوهرشان انتخاب

دنباله : مطالبی مطبوعات

اولاً : بزرگی مسئولیت شما در اجتماع به مراتب بالاتر از مختصر نفع مادی است که از تابعیتزادی تیرا زمکن بود نصیبتان گردد .

ثانیاً : جمعی از حقیقت پویان که تاکنون از خرید چنان روزنامه با مجله خودداری میکردند و نمیداد آنان هم بسیار است وقتی خواسته خود را در نشریهها دیدند روشن است که بخرید آنها روی خواهند آورد .

ثالثاً : زمانی که صاحبان مطبوعات با درج مطالب ارزنده مردم را به فحائق آشنا کردند همان اشخاصی که سابقاً طالب حرفهای بی ارج بودند تغییر روش داده و بهترین خریداران مطبوعات خواهند شد .

رابعاً : دانشمندان و فضائلی هستند که بطور رایگان حاضرند برای شما مقالات ارزنده و مطالب آموزنده و دینی ، سیاسی و اقتصادی . . . ارسال دارند تا جبران کسبدهای دیگر بشود .